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H. Ayurfuiento de Soleded ^tzorripa, Vet.
ESTADo DE AcirviDADEs

D.I 1 d® ®n.ro el 31 d® juqo d® 2023

(CMhe ®n Pceoe)
cowcrmo

lN¢FtESOS Y OTROS BENEFICIOS
INOREsOS DE CEST16N
ImpLiestos

Cuofas y Aportacione§ de Segun.dad Social
Contrlbuciones de Mejoras
Derechos
pTeductos
Aprovchamieritos
lngresos per Venta de Bienes y Prestaci6n de Senriclos
pARncipAcioNEs, APoRi.AcioNES, CoNVENios, lNCENTrvos DERIVADos DE LA CoLABORAci6N
FiscAL,FONDos DisTiNToS DE ApoRTAc[oNES,TRANSFERENciASAsicrIAcloNEs,suBs[Dlos v
Parfcipacjonce, Aportacjones, Converi!ce, Incentivce Derivados de la Colatx>raci6n Fiscal y Fondo9 Diatnto8 de
Apertaclone8
Traneferencias, Asignaciones, Subsidice y Subvenctones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
lngrEse Fi nancieme
lncremento per Vanaci6n de ln\rentarios
Disminucich del E>oeeso de ESGmaciones per P6rdida o Deterioro u Obsoleaencia
Dismi nuci6n del E)coeso de Provisiones
Otros lngresos y Beneficios Varies
Total do lngr®eoe y otroe benoflclco
GASTOS Y OTRAS PEFOIDAS
CASTOS IRE FUNCIONAMIENTO
Senricios Personales
Materiales y Suministros
Sedcias Generales
TRANSFERENctAS, AS]CNAC[ONES, SUBSID]OS Y OTFIAS AYUDAS
Transferencias lntemas y Asignaciones al Sector Pdblico
Transferencias al Resto del Sector Pdblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sedales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideiconi8o§, Mandates y Contratce Analogos
Tramsferenciae a la Seguridad Social
Donativos
Tramsferencias at Eiderior
pAFmcipAcloNEs v APoRTAcioNEs
Participaciones
Aportaciones
Convenios
iNTEFRESEs, cOMis[ONEs y OTROs aASTOs DE LA DEUDA poBLicA
Intereses de la Deuda PBblica
Comisiones de la Deuda Pablica
Gastos de la Deuda Pilblica
Cesto pop Coberfura9
Apoyos Finaiicieros
OTROS OASTOS Y PEFu)lDAS EXTRAoltoINARIAS
Estimaciones, Depreciacjones, Dcterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
PI.ovisiones
Dl§minucich de lnventarios
Otros Gastos
lNVEF`S16N POBLICA
Inversich Pablica no Capi

Total do Caetos y otrae

Resuhadoe del E|®rcle ttrmento

EE

1,739,9sO.16
249,426.27

a.00
0.00

108.969.33

1,376,176.22

5,418.34

0.00

2.2cO,cos.01
285,086.1 1

0.00
0.00

122,446.00
1,664297.60

218,175.30

0.00

97,4sO,376.14                  117224,511.62

97,017,976.14                     117,224,511.62

462,400. 00                                        0. 00
1 44,4e3.51                             54,754.sO

0.00                                           0.00

a. 00                                          0. cO
0.00                                         0.00
0. 00                                         0.00

144,463. 51                               54,754. 38

sO,3C4,829.81                    119,5€9,271.01

10,8sO,639.73
8,034,655.28
3,010,642.96
8,845,341.49
4.782,610.43

0.00
0-00

0.00
4,782,610.43

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

120,964.29
107,872.44

0.00
13,081.85

0.00

0.00

30,cO2,160.62
15,299,806.97
4,800,841.42

10,201,512.23

7,OsO,®29.01

0.00
0.00
0.00

7,050,829.61
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

215,853.27
204,584.83

0.00
1 1,268.44

0.00

0.00

a.00                           299.589.21
0.00                                           0.00

0.00                                        0.00
0. 00                                          0.00
0.00                            299,589.21
a.00                    71.Oes,4s4.39
0.00                     71,085,454.39

24,794,20..45                 1 o8,053.ce7.1 o

74.570,625,3e                     1 a,61 5,383,91

:,de5°[t`~~2`)22

PREsflDE*`CIA

PREsdJEI`rlE rmJoucipAI

•f-.     izj,`

H. A yt-hale-® C.bstikeionaJ
•e S.lu ^tz.mpa, Vc-

2.22 - 2025

REGIDURfA

H. ^jjii===. ( ca=±=?Irsqu-v-'     ae."
srolcATun

H. Art-iepto ComitilcioBal
do Sctedad Atrya, Vmcrtiz.

2022 - 2025

TESORERLA


